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Protokół nr I.2018 
 I Sesji Rady Gminy Ręczno  

odbytej dnia 22 listopada 2018 r.  
                
RG.0002.10.2018 

        rozpoczęcie godz. 12:00 
       zakończenie godz. 14:15 

                                                                        Miejsce obrad – sala „Wspólny Dom” w Ręcznie  
 

Obecni radni                                                                                       Nieobecni radni  
 

1. Betka Włodzimierz    
2. Dembowski Adam             
3. Felecka -Tręda Mariola    
4. Filocha Jan              
5. Flasz Ewa       
6. Konarski Zdzisław    
7. Michalski Kazimierz             
8. Ociepa Jarosław             
9. Olszta Małgorzata    
10. Patura Jolanta     
11. Piętos Dominika     
12. Skrobek Marek     
13. Synderecka Agnieszka   
14. Świstak Robert     
15. Zawada Mirosław 

 

O godz. 12:00 radny senior p. Kazimierz Michalski odczytał treść Postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie 
zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady gminy Ręczno, w powiecie piotrkowskim 
województwa łódzkiego (postanowienie stanowi pisemny załącznik do protokołu). Zgodnie 
z postanowieniem porządek sesji przedstawia się następująco: 

1. Odczytanie postanowienia Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 
9 listopada 2018 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy 
Ręczno, w powiecie piotrkowskim województwa łódzkiego. 

2. Otwarcie sesji Rady Gminy. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 
5. Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego Rady Gminy 
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
7. Po wypełnieniu powyższych punktów, dopuścić możliwość rozszerzenia porządku 

sesji o podejmowanie uchwał wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, 
niezbędnych do dalszego funkcjonowania organów samorządu. 

8. Zamknięcie sesji. 
 

Ad pkt 2.  Pan Kazimierz Michalski otworzył I Sesję Rady Gminy na kadencję 2018-2023. 
Powitał radnych, Wójta Gminy Piotra Łysonia wraz z małżonką, Zastępcę Wójta Marcina 
Kusa, Sekretarz Marię Lesiakowską, Skarbnik Bożenę Jarosińską, Radcę Prawnego Annę 
Nowak i Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Zofię Karlińską oraz wszystkie osoby 
obecne na sali obrad. 

Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Na podstawie listy obecności senior radny 
stwierdził, że w obradach bierze udział 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 
prowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. Listy obecności 
radnych i gości stanowią pisemne  załączniki do protokołu.  
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Radny senior poinformował zebranych, że  zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie 
gminnym obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Za treści wypowiadane podczas posiedzenia odpowiada 
mówca. 
 

Prowadzący obrady radny udzielił głosu Sekretarz Marii Lesiakowskiej, która  poinformowała 
radnych o obowiązujących przepisach RODO. Przed sesją radni otrzymali od Wójta Gminy 
informację pisemną, w której zawarte zostały szczegóły dotyczące ochrony danych 
osobowych.   

 

Ad pkt 3.  Złożenie ślubowania przez radnych. 
 

Najstarszy wiekiem radny p. Kazimierz Michalski odczytał rotę ślubowania: 
 
 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuje uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 

mojej gminy i jej mieszkańców”. 
 

Następnie radna p. Agnieszka Synderecka wyczytywała z listy w porządku 
alfabetycznym imiona i nazwiska radnych, którzy stojąc wypowiadali wg swojego wyboru 
słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Wszyscy radni złożyli ślubowanie i tym samym objęli mandat radnego. 
 
Ad pkt 4.  Wybór Przewodniczącego Rady: 

a) zgłaszanie kandydatów 
 

Radna Małgorzata Olszta zgłosiła kandydata - radną Jolantę Patura na przewodniczącego 

rady gminy, radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Adam Dembowski zgłosił na przewodniczącego rady gminy kandydaturę radnego 

Mirosława Zawady - radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Ewa Flasz zgłosiła kandydata – radnego Zdzisława Konarskiego na 

przewodniczącego rady gminy, kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

Na tym zamknięto listę kandydatów na przewodniczącego rady gminy. 
 

b) wybór komisji skrutacyjnej 

Do Komisji Skrutacyjnej do wyboru przewodniczącego rady zgłoszono kandydatów: 

radna Małgorzata Olszta zgłosiła do pracy w komisji radnego Marka Skrobka, radna Ewa 

Flasz zgłosiła radną Agnieszkę Synderecką, radny Włodzimierz Betka zgłosił radną Mariolę 

Felecką - Tręda. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

Radny senior Kazimierz Michalski odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji 
Skrutacyjnej, w skład której weszli radni: Marek Skrobek, Agnieszka Synderecka, Mariola 
Felecka – Tręda.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały I.1.2018 z dnia 22 listopada 2018 r. - obecni: 15 
(nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-
Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa 
Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka 
Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

Uchwała stanowi pisemny załącznik do protokołu, uchwała zostanie podpisana przez 
radnego seniora Kazimierza Michalskiego.  
 

c) przeprowadzenie głosowania. 

Po ukonstytuowaniu Komisji Skrutacyjnej, przewodniczący tej komisji Marek Skrobek 
zapoznał radnych z zasadami głosowania tajnego. Następnie radni kolejno otrzymali karty do 
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głosowania (opieczętowane pieczątką Rada Gminy Ręczno) z nazwiskami i imionami 
zgłoszonych kandydatów na przewodniczącego rady (zapisanych na karcie do głosowania 
w porządku alfabetycznym). Głosowanie tajne odbywało się zgodnie z prawem, kolejno 
każdy z radnych dokonywał wyboru przewodniczącego (skreślenia na karcie) za parawanem, 
a następnie wrzucał kartę do urny.  
W pierwszym głosowaniu radni nie wybrali przewodniczącego, kandydaci otrzymali:  

 radny Zdzisław Konarski  3 głosy, 

 radna Jolanta Patura  6 głosów, 

 radny Mirosław Zawada  6 głosów. 
Protokół nr 1 Komisji Skrutacyjnej z pierwszego głosowania wraz z kartami do głosowania 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu sesji. 

 
Komisja Skrutacyjna ponownie przystąpiła do przygotowania kart do głosowania 
(opieczętowane pieczątką Rada Gminy Ręczno) z nazwiskami i imionami kandydatów na 
przewodniczącego rady, tj. radną Jolanta Patura i radnym Mirosławem Zawadą. Kolejno 
radni, wyczytywani z listy w porządku alfabetycznym, dokonali wyboru przewodniczącego 
rady w głosowaniu tajnym. 
Komisja Skrutacyjna przedstawiła wyniki drugiego głosowania tajnego na przewodniczącego 
rady, w wyniku głosowania dokonano wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej z tego głosowania wraz z kartami do głosowania stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu sesji. 
 
Radny senior Kazimierz Michalski odczytał uchwałę nr I.2.2018 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno. 
Przewodniczącym został wybrany radny Mirosław Zawada. (Mirosław Zawada uzyskał 
8 głosów za, kontrkandydat Jolanta Patura uzyskała 7 głosów za).  
W/w uchwała zostanie podpisana przez seniora radnego, uchwała stanowi pisemny 
załącznik do protokołu z sesji. 
 

Ad pkt 5.  Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady. 
 

Radny senior Kazimierz Michalski w imieniu radnych pogratulował nowo wybranemu 
Przewodniczącemu Rady Gminy.  
 

Dalsze prowadzenie obrad I sesji Rady Gminy Ręczno przejął nowo wybrany 
Przewodniczący Rady Gminy Ręczno Mirosław Zawada. Przewodniczący podziękował za 
wybór, zadeklarował, że jest radnym całej gminy Ręczno i będzie pracował dla dobra całej 
gminy. Każdy z radnych został wybierany w swoich okręgach wyborczych, ale od tej chwili 
jesteśmy radnymi Rady Gminy Ręczno i działamy dla dobrego imienia naszej gminy, naszej 
małej Ojczyzny. 
 

Ad pkt 6.  Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 

 

Nowo wybrany Wójt Gminy Piotr Łysoń wobec wszystkich obecnych na sali złożył 
ślubowanie o treści: 
  

„Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców  gminy.” 

„Tak mi dopomóż Bóg.” 
 

Po ślubowaniu Wójt  powiedział:  
„Szanowni Państwo 

Odkąd zostałem wójtem w 2010 r., podkreślam że myślą przewodnią dla mnie jest służenie 
mieszkańcom. I ten, kto mnie poznał wie, że tym naprawdę się kieruję.  
I choć nie zawsze podjęte przeze mnie decyzje satysfakcjonują każdego, to podejmuję je 
w interesie całej wspólnoty. Gmina nie realizuje interesów prywatnych, ale jest 
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odpowiedzialna za interesy wspólne. Samorząd to nie wójt i rada, ale najpierw mieszkańcy – 
dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy. Gmina to wartość sama w sobie, gdyż tworzą ją 
mieszkańcy, a nie funkcjonariusze publiczni.  
Wójt czy radni muszą się wsłuchiwać w potrzeby ludzi, znać ich problemy oraz być otwarci 
na ich sugestie, nie zapominając że ponoszą za to odpowiedzialność. 
Rola wójta jest tu szczególna. Nie jest on ojcem sukcesu, bo sukces ma wielu ojców, ale jest 
ojcem porażek, do których pozostali nie chcą się przyznać.  
Rzeczywistość jest bardzo dynamiczna, a potrzeby ludzi zmieniają się jeszcze szybciej. 
Musimy reagować na te fakty i wychodzić im naprzeciw. 
Kiedyś otrzymałem pytanie od jednego z mieszkańców gminy Ręczno, czy coś tam 
zrealizuję, czego tak naprawdę nie dało się zrobić, odpowiedziałem: wybraliście Państwo 
wójta, a nie czarodzieja. 
I tak traktujmy swoją pracę – jak coś realnego, a nie hokus-pokus czy czary-mary.  
 

Szanowni Państwo 
Gratuluję wszystkim radnym, gratuluję przewodniczącemu.  
Cieszę się, że będziemy mieli okazję wspólnie pracować dla dobra naszej gminy. Jestem 
przekonany, że ta kadencja będzie kontynuacją tego wszystkiego, co udało nam się 
osiągnąć w minionej kadencji. Nasza gmina się rozwija i to widać.   
Gratuluję zwłaszcza nowym radnym, debiutantom, choć tak naprawdę działają Państwo 
aktywnie od dawna w swoich środowiskach. 
Jeszcze raz gratuluję w związku z uzyskaniem mandatu zaufania społeczeństwa. Życzę 
owocnej pracy oraz osiągnięcia zamierzonych celów w nowej kadencji 2018-2023.”  
 

Wójt Piotr Łysoń złożył uroczyście podpis na dokumencie zawierającym treść ślubowania.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Ręczno ogłosił przerwę od godz. 13:10 do godz. 13:30 

 

Ad pkt 7.  Po wypełnieniu powyższych punktów, dopuścić możliwość rozszerzenia porządku 
sesji o podejmowanie uchwał wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, niezbędnych 
do dalszego funkcjonowania organów samorządu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Zawada zaproponował wprowadzenie do 
porządku obrad punktu: Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ręczno. (Radni 
głosowali przez podniesienie ręki i na tabletach. Głosowanie na tabletach się nie powiodło, 
nie wszyscy radni byli w tym momencie zalogowani.). 
Głosowanie nad wprowadzeniem punktu obrad Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ręczno obecni: 15 (nieoddane: 0), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski 
Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski 
Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek 
Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –. 

 
Przewodniczący zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu: Powołanie 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno. 
Głosowanie nad wprowadzeniem punktu obrad Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Ręczno obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski 
Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski 
Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek 
Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – (radni głosowali przez podniesienie ręki). 

 
Przewodniczący zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu: Powołanie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno.  
Głosowanie nad wprowadzeniem punktu obrad Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Ręczno obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; 
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Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; 
Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; 
Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – (radni głosowali przez podniesienie ręki). 
 

Przewodniczący M. Zawada zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu: 
Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno. 
Głosowanie nad wprowadzeniem punktu obrad Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury 
Rady Gminy Ręczno obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; 
Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; 
Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; 
Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – (radni głosowali przez podniesienie ręki). 

 
Przewodniczący zaproponował wprowadzenie do porządku obrad punktu: Powołanie 

Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno.  
Głosowanie nad wprowadzeniem punktu obrad Powołanie Komisji Edukacji i Ochrony 
Zdrowia Rady Gminy Ręczno. obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka 
Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski 
Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos 
Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; 
PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – (radni głosowali przez podniesienie ręki). 
 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 
1. Odczytanie postanowienia Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 

9 listopada 2018 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy 
Ręczno, w powiecie piotrkowskim województwa łódzkiego. 

2. Otwarcie sesji Rady Gminy. 
3. Złożenie ślubowania przez Radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 
5. Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego Rady Gminy 
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
7. Po wypełnieniu powyższych punktów, dopuścić możliwość rozszerzenia porządku 

sesji o podejmowanie uchwał wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, 
niezbędnych do dalszego funkcjonowania organów samorządu. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ręczno 
9. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno 
10. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno 
11. Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno 
12. Powołanie Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno 
13. Zamknięcie sesji. 

 

Ad pkt 8.  Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 
 

a) zgłaszanie kandydatów 
Radna Agnieszka Synderecka zgłosiła kandydata na wiceprzewodniczącego – radną Jolantę 
Patura. Zgłoszona radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Radny Robert Świstak zgłosił kandydaturę radnego Zdzisława Konarskiego - radny wyraził 
zgodę na kandydowanie. 
Innych kandydatów nie zgłoszono, na tym zamknięto listę kandydatów na 
wiceprzewodniczącego rady. 
 

b) wybór komisji skrutacyjnej  
Do Komisji Skrutacyjnej zgłosili się radni, którzy pracowali w komisji skrutacyjnej wyłonionej 
do wyboru przewodniczącego. Zgłosili się osobiście radni: Marek Skrobek, Agnieszka 
Synderecka i Mariola Felecka – Tręda; wszyscy wyrazili chęć pracy w komisji. 
 



6 
 

Przewodniczący Mirosław Zawada odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Komisji 
Skrutacyjnej, w skład której weszli: Marek Skrobek, Agnieszka Synderecka, Mariola Felecka 
– Tręda.  
Głosowanie nad przyjęciem uchwały I.3.2018 obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 
15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; 
Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura 
Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; Zawada 
Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – (radni głosowali przez podniesienie ręki). 
Projekt stał się uchwałą nr I.3.2018 Rady Gminy Ręczno z dnia 22 listopada 2018 r., 
stanowi pisemny załącznik do protokołu.  
 

c) przeprowadzenie głosowania 
Po ukonstytuowaniu Komisji Skrutacyjnej, przewodniczący komisji Marek Skrobek 
poinformował, że radni głosują zgodnie z przedstawionym wcześniej regulaminem 
głosowania tajnego. Następnie radni kolejno otrzymali karty do głosowania (opieczętowane 
pieczątką Rada Gminy Ręczno) z nazwiskiem i imieniem kandydatów na 
wiceprzewodniczącego rady wpisanym w kolejności alfabetycznej tj.: radny Zdzisław 
Konarski, radna Jolanta Patura. Głosowanie tajne odbywało się zgodnie z prawem, kolejno 
każdy radny dokonał wyboru wiceprzewodniczącego (skreślenia na karcie) za parawanem, 
a następnie wrzucił kartę do urny.  
W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ręczno. Protokół Komisji Skrutacyjnej dotyczący wyboru wiceprzewodniczącego wraz 
z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Zawada odczytał uchwałę nr I.4.2018 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ręczno. Wiceprzewodniczącym została wybrana radna Jolanta Patura. W/w uchwała 
stanowi pisemny załącznik do protokołu sesji. 
 
Przerwa od godz. 14:00 do godz. 14:05 
 
Ad pkt 9.  Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno 
 

Radni: Adam Dembowski, Mariola Felecka - Tręda, Włodzimierz Betka, Marek Skrobek 
zgłosili swoje kandydatury do pracy w Komisji Rewizyjnej. 
 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad składem Komisji Rewizyjnej obecni: 15 
(nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-
Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa 
Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka 
Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –. 
 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosili swoje kandydatury osobiście, radny Adam 
Dembowski i radny Marek Skrobek. 
 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad kandydaturą radnego Adam Dembowskiego 
na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej obecni: 15 (nieoddane: 10 ), nieobecni: 0; ZA - 5 - 
Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; Michalski Kazimierz; Zawada 
Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –. 
 

Następnie przewodniczący przeprowadził głosowanie nad kandydaturą radnego Marka 
Skrobka na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej obecni: 15 (nieoddane: 5 ), nieobecni: 0; 
ZA - 10 - Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Ociepa Jarosław; Olszta Małgorzata; 
Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; Świstak Robert; 
PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –. 
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Uchwała nr I.5.2018 Rady Gminy Ręczno z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej stanowi pisemny załącznik do protokołu. Przewodniczącym 
Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Marek Skrobek.  
 

Komisja Rewizyjna na pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego grona 
wiceprzewodniczącego komisji.  
 
Ad pkt 10.  Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno 
 

Radni: Adam Dembowski, Ewa Flasz, Dominika Piętos zgłosili swoje kandydatury do pracy 
w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

Radna Dominika Piętos zgłosiła na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
radną Ewę Flasz – radna Flasz wyraziła zgodę na kandydowanie.  
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Ręczno, głosowanie nad przyjęciem uchwały I.6.2018 obecni: 
15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-
Tręda Mariola; Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa 
Jarosław; Olszta Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka 
Agnieszka; Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –. 
Uchwała stanowi pisemny załącznik do protokołu. Przewodniczącym Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji została wybrana radna Ewa Flasz.  
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego grona 
zastępcę przewodniczącego.  
 
Ad pkt 11. Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno  
 

Radni: Jolanta Patura, Jan Filocha, Ewa Flasz, Zdzisław Konarski, Agnieszka Synderecka 
zgłosili swoje kandydatury do pracy w Komisji Budżetu i Infrastruktury. 
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Infrastruktury. Głosowanie nad przyjęciem uchwały I.7.2018 obecni: 15 (nieoddane: 0), 
nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; 
Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta 
Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; 
Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –. 
Uchwała stanowi pisemny załącznik do protokołu. 
 

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego składu przewodniczącego 
i zastępcę przewodniczącego.  
 
Ad pkt 12.  Powołanie Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno 
 

Radni: Małgorzata Olszta, Jarosław Ociepa, Robert Świstak, Dominika Piętos, Kazimierz 
Michalski zgłosili swoje kandydatury do pracy w Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia. 
 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji i Ochrony 
Zdrowia. Głosowanie nad przyjęciem uchwały I.8.2018 obecni: 15 (nieoddane: 0), 
nieobecni: 0; ZA - 15 - Betka Włodzimierz; Dembowski Adam; Felecka-Tręda Mariola; 
Filocha Jan; Flasz Ewa; Konarski Zdzisław; Michalski Kazimierz; Ociepa Jarosław; Olszta 
Małgorzata; Patura Jolanta; Piętos Dominika; Skrobek Marek; Synderecka Agnieszka; 
Świstak Robert; Zawada Mirosław; PRZECIW - 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -. 
Uchwała stanowi pisemny załącznik do protokołu. 
 

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego grona przewodniczącego 
i zastępcę przewodniczącego.  
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Ad pkt 13.  Zamknięcie sesji. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad, o godz. 14:15 przewodniczący Mirosław Zawada zakończył  
obrady stwierdzeniem, że zamyka I Sesję Rady Gminy Ręczno w dniu 22 listopada 2018 r. 
 
 
Protokołowała                                                                   Przewodniczył  
 
Barbara Stępień                                                                  Mirosław Zawada 
 
 


